ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
 от 13 мая  2022 года                                                                                №  44/220
г. Гулькевичи
О присвоении избирательному участку № 11-45 статуса именного
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 29 апреля 2022 года № 13/112-7 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных», в целях привлечения внимания избирателей к истории страны, Краснодарского края и муниципального образования Гулькевичский район, повышения электоральной активности граждан, формирования ответственного подхода к участию в выборах молодых и будущих избирателей, территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а :
1. Присвоить избирательному участку № 11-45, расположенному на территории Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района по адресу: с. Отрадо-Кубанское, ул. Ленина, 35а, здание МБОУ СОШ № 15 с. Отрадо-Кубанского муниципального образования Гулькевичский район, статуса именно в честь героя Советского Союза  Михалько Василия Пименовича.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Гулькевичский район в разделе ТИК.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская Т.А.Трикилову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                      Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                       О.В.Незусова